PAGE

некоммерческая организация

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»

[image: image1.png]JlapekTop %: ~ A M. KacpHEHKO

ПРИКАЗ

   «12» декабря 2017 г.

              № 77-ОД
г. Салехард

Об утверждении формы договора на проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 21 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 марта 2014 года № 11-ЗАО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»                  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую форму договора на проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий.
2. Отделу информационно-технического обеспечения (Алыков Р.Ч.) разместить настоящий приказ в сети интернет на официальном сайте Фонда.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.